
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市埋蔵文化財調査報告書第５３集『久下前遺跡Ⅵ（Ｃ２・Ｃ３・Ｃ４・Ｆ２・Ｆ３地
点）発掘調査報告書』印刷製本

本庄市本庄３－５－３　本庄市教育委員会文化財保護課

入 札 等 執 行 日 平成２９年　９月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 （株）文林堂印刷所

辞　　　退　　　

１，９７７，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，９９４，４００

・落札者

山進社印刷（株）

・落札金額

１，９７７，０００円

２，１３５，１６０円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課（都市計画課）

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）マルミ商会

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・３００冊
・ＣＤ版５枚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成２９年度本庄市主催敬老会出席者送迎用バス借上及び運行業務

発注者が指定する場所

入 札 等 執 行 日 平成２９年　９月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）岩上運輸

 （株）群馬バス　本庄営業所

 （有）十二天観光バス　本社営業所

 庄和観光バス（株）

 武陽観光バス（株）

辞　　　退　　　

６６１，９９２

５５７，０００

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

・落札者

庄和観光バス（株）

・落札金額

５５７，０００円

６０１，５６０円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・地域福祉課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）明日香交通　本社営業所

 本庄観光（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・借上期間
　平成29年9月26日～平成29年9月30日

・総額


